
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 133708-2010 z dnia 2010-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów

Przedmiotem zamówienia jest: Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta i gminy Żelechów, które obejmuje: 1) demontaż (zdjęcie płyt azbestowych z dachów 

budynków mieszkalnych i gospodarczych), odbiór, ewentualne...

Termin składania ofert: 2010-06-01 

Żelechów: Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy 

Żelechów.

Numer ogłoszenia: 178964 - 2010; data zamieszczenia: 23.06.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 133708 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 

Żelechów, woj. mazowieckie, tel. 025 7541189 begin_of_the_skype_highlighting              025 

7541189      end_of_the_skype_highlighting, faks 025 7541144.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta i gminy Żelechów..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Usuwanie azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Żelechów, które obejmuje: 1) 

demontaż (zdjęcie płyt azbestowych z dachów budynków mieszkalnych i gospodarczych), 

odbiór, ewentualne pakowanie, załadunek, transport oraz unieszkodliwienie materiałów 

budowlanych zawierających azbest, 2) wywóz odpadów własnym pojazdem specjalistycznym 

z zachowaniem obowiązujących przepisów, 3) przekazania Zamawiającemu potwierdzenia 

ilości eternitu, dokonanego przez osobę przekazującą materiał budowlany (azbest), 4) 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133708&rok=2010-05-18


dostarczenie Zamawiającemu dowodu unieszkodliwiania odpadu - kopii karty przekazaniu 

odpadu oraz dokumentu potwierdzającego wagę odebranego azbestu (eternitu). 

Przewidywana przez Zamawiającego ilość azbestu na podstawie posiadanych zgłoszeń od 

mieszkańców miasta i gminy Żelechów wynosi : -demontaż z budynków - około 2.897,50 

m2 /słownie: dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem i pół metra kwadratowego 

( budynki mieszkalne 868 m2 budynki gospodarcze 2029,50 m2/ -unieszkodliwienie azbestu 

wraz z transportem - około 7.313,50 m2 /słownie: siedem tysięcy trzysta trzynaście i pół 

metra kwadratowego (łączna powierzchnia płyt = płyty z demontażu + płyty zdjęte)/..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8, 45.26.26.60-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Robót Termoizolacyjnych i Antykorozyjnych, ul. Żurawia 24 m 7, 

00-515 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63990,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 36144,1

• Oferta z najniższą ceną: 36144,1 / Oferta z najwyższą ceną: 46180,03

• Waluta: PLN.


